別記

様式第１号

提出日 令和 ６年   月   日

第８回「山の日」全国大会実行委員会

          会長  小池 百合子 宛

 第８回「山の日」全国大会 TOKYO 2024 協賛申込書

本事業趣旨に賛同し、下記のとおり協賛いたします。

資金協賛 ※１          コース 協賛金     万円

物品協賛（品名）  数量

フリガナ

法 人 名

社名英語表記

リンク先 URL ※２

所 在 地

部 署 名  ＴＥＬ

ご担当者名

ご担当者 E-mail

摘  要

<個人情報の保護について>

 協賛申込書にご記入いただいた内容は、第８回「山の日」全国大会 TOKYO 2024に関わる資料の郵送、電子情報の

送付、その他、当案件の活動に係る用件のご連絡に使用させていただきます。ご請求書等の郵送の際に必要ですので、

お届け内容にご変更が発生しましたら、お早めに事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

当案件の活動に関する目的以外に、お預かりした個人情報を使用することはございません。

別記

様式第１号

【 資金協賛金種別 】

◇ S コース １００万円以上   ◇ C コース １０万円   ◇ F コース（個人） １万円

◇ A コース ５０万円      ◇ D コース ５万円

◇ B コース ３０万円      ◇ E コース ３万円

※１ 協賛者特典一覧については、別紙協賛のご案内をご参照ください。

※２ 協賛金額５万円（Ｄコース協賛）以上の場合のみ記載してください。

第８回「山の日」全国大会のウェブサイトから貴ホームページへリンクします。

お問い合わせ

お申し込み

（申込書提出先）

第 8 回「山の日」全国大会運営事務局

℡: 03-6272-6066（土日祝日を除く 10 時～17 時）

メールアドレス: info@yama-no-hi.com

mailto:info@yama-no-hi.com